IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA M2 0116/2023 - CSADSCAD/SGP/GBSAASISES/MT
Defere a Avallacdo Anual de Desempenho dos servidores da Secretaria de Estado de Sadde de Mato Grosso.
0 SECRETARIO DE ESTADO DE SAUDE, no uso de suas atribuicées legais, e

CONSIDERANDC o disposto na Lei Complementar n® 441, de 24 de outubro de 2011, no Decreto n? 1303, de 03 de marge de
2022 e na Instrucdo Normativa n? 15/2022 de 15/12/2022.

RESOLWVE:

Art. 12 Homologar as Avaliagées de Desempenho do (s) Servidor {es) da Secretaria de Estado de Salde, conforme planilha
anexa a esta portaria, nos termos do Decreto n? 1303, de 03 de marco de 2022 e na Instrucdo Mormativa n2 15/2022 de
15/12/2022.

POFISSIONAL TECMICO DE WIVEL SUPERIOR EM
SERVICOS DE salDE DO 5US

. Pant &
Matriculal Vinculo MNome Ciclo Avaliativo antuagan
Alcancada
) L ) ) 05/06/2022
64219/2 Alaide Ribeire de Figueiredo 106/ . 100,00
04/06/2023
i 2040372022
93312/1 Alessandra Félix Mendonga 403/ “ 88,00
19/03/2023
) ) 0170472022
66722/1 Americo Hashimoto 04 8 92,94
31/03/2023
) 08/06/2022 AVALIACAD MAD
901162 Antonio Albino da Silva /0B/ . &
07/06/2023 EFETUADA
Cristina Teodoro de  Melo 28/05/2022 a
94038/1 Mendo 27052023 97.83
64016/1 Dalula . Kazue Yamaguti 01/04/2022 % 99,33
sumiyoshi 31/03/2023
1011991 Daniela Infantina Martins 05/06/2022 a AVALIACAD MAD
Bernardes 04/06/2023 EFETUADA
115465/1 DED.“I'I[IE Felicidade Walente 23/06/2022 a 94 67
Muniz 22/06/2023
94462/1 Deyse Regina Sumida Silva de 04/06/2022 & 99 56
Carvalho 03/06/2023
. ] 0170472022
S2676/1 Eliane Terezinha Dias Mendes 04 . 96,00

31/03/2023



106B831/1

104156/5

54761/18

94439/1

10001572

10685971

94036/1

71119/4

81773/l

43415/2

115405/1

10733771

84432/6

118435/1

94024/1

61111/5

12031171

62982/1

Eurival Soares Borges 10/04/2022
09/04/2023

Fabiana Regina de Souza 22/04/2022

Moling 21/04/2023
. . 19/05/2022
Geronimo Berto Da Silva fo3/
18/05/2023
) 05/06/2022
Glaucie Pinheire Cavalcante /OB
04/06/2023
. 11/03/2022
Heloise Helena Siqueira Borges 10/03/2023
. 10/04/2022
Janete Mendes de Medeiros 404/
09/04/2023
29/05/2022
Joao Carlos Rondon de Lima 405/
28/05/2023
_— 09/04/2022
Jorge Ribeire de Almeida /04
08/04/2023
18/06/2022
Jose Alves Martins 17/06/2023
13/04/2022
Jose Neto da Luz 104
12/04/2023

kKeyla Aparecida Pontes Lopes 08/0&/2022

Dias 07/06/2023
Kleber Silva Moraes 22/05/2022
21/05/2023
Lucia Moreira dos Santos 07/06/2022
06/06/2023

Luis Alexandre Galdino de 10/06/2022

Medeiros 09/06/2023

Mara Gracia dos Santos Mello 02/06/2022
01/06/2023
18/04/2022

Marcelo Campos de Souza /04
17/04/2023

Marciano Marcelino Aguino da 30/04/2022
Cruz 29/04/2023

01/04/2022
31/03/2023

Marcondes da Silva

a AVALIACAD MAD

EFETUADA

® 97,50

“ 94,33

“ 100,00

Y9367

“ 95,39

a AVALIACAD MA&D
EFETUADA

“ 86,61

“ 99,89

? 94,72

“ 93,56

“ 98,94

“ 90,61

“ 95,94

92,5

“ 99 56

95,72

“ 99,17



22/04/2022
107256/1 Mary Maomi Yamaguti 21/04/2023

60861/9 MNereida Maria Guabiroba 06/06/2022
Coelho Barros 05/06/2023
. 08/06/2022

94385/1 Odenilson |ose da Silva /O6/
07/06/2023
Paula Domingues Baviloni 30/05/2022

94072/1

/ Yamamoto 29/05/2023
, . 06/06/2022

94399/1 Renata Frisselli Souza Queiroz /O5/
05/06/2023
0270472022

545972 Roberta de Freitas sy
01/04/2023
- 0270572022

19471/2 Sandra Auxiliadora Costa J05/
01/05/2023
20/04/2022
12262171 Sandra Torres 19/04/2023
- . 24/06/2022

5717211 Silvino Lopes de Cliveira Junior /05/
23/06/2023
1130231 Silza Fatima De Queiroz 16/03/2022
Rezende 15/03/2023
. ) ) 05/05/2022

95269/2 Vera Lucia Honorio dos Anjos 105/
04/05/2023
94409/2 Viviane Aparecida Maciel de 28/05/2022

Moraes 27/05/2023

PROFISSIONAL TECNICO DE NIiVEL MEDIO EM SERVICOS
DE saUDE DO S5US

Matriculas Vinculo MNome Ciclo Avaliativo
. . 21/06/2022
115389/1 Adalgiza Bispo Soares 108/
20/06/2023
) , 09/04/2022
932E0/1 Aldo Timoteo Da Conceicao iy
08/04/2023
02/068/2022
94491/1 Alexandre Correa da Cruz JO5/
01/06/2023
07/05/2022

23951/1 Andreia Barreira Abreu alves

99,61

“ 89,17

a AVALIACAC
EFETUADA

“ 100,00

“ 99,33

“ 99,00

“ 100,00

“ 99,33

a AVALIACAD
EFETUADA

“ 98,66

95,78

“ 85,39

Pontuacio
Alcancada

a AVALIACAD
EFETUADA

® 92 50

“ 100,00

“ 95,38

M&D

M&D

MAD



678B0/2

1130791

42575/2

94459/1

98509/1

94428/1

86312/1

63779/1

94529/1

114739/1

43697/3

417272

472452

94374/1

11454171

11581171

47841/3

06/05/2023

ia si 16/03/2022
Badia Silistrina Borges 03/

15/03/2023

Celia Herminla Tell 30/03/2022

29/03/2023

Cidelia aparecida de Lara 15/06/2022

Sousa 14/06/2023
1 L 29/05/2022

Creusa Rodrigues Vieira /05/
28/05/2023
Dalva Leila Da Rocha 15/04/2022
14/04/2023

Debora SuZana Ramos De 28/05/2022
Maoraes Armando 27/05/2023

. 15/03/2022
Dicilene Ferronatto Ropke /03]

14/03/2023

) . 01/04/2022
Egidiomar Silva Paixao 104/

3170372023

Eliane Muniz de Moraes Dos 29/05/2022

Santaos 28/05/2023

, 19/04/2022
Elisangela Da Silva 104

18/04/2023

Eni Maria Cervantes Ruiz 01/04/2022

31/03/2023

Gilza Maria da silva Freire 28/05/2022
Cordeiro 27/05/2023

Gisely Maria Melo  Moreira 01/04/2022

Lopes Da Costa 31/03/2023
. 04/06/2022
Horlande Simao de Miranda /OB/
03/06/2023
: 05/05/2022
Jagueline Reis 105/
04/05/2023
. ’ . 21/06/2022
Joaguim Rodrigues Da Silva 106/
20/06/2023

Joilson Frederice Ferreira dos 10/06/2022
Santos 09/06/2023

a AVALIACAD
EFETUADA

“ 99 33

? 99,33

“ 99,33

“ 89,90

“ 99,61

“ 98,78

90,78

88,17

“ 97,83

“ 99,89

99,5

“ 99,89

“ 98,11

99,5

“ 95,28

“ 99,56

MNA&D



94423/1

94516/1

94514/1

94511/1

111358/1

93310/1

89288/1

94526/1

94460/1

98505/1

3T7167/1

98159/1

94406/1

91825/2

86208/1

11307271

106802/1

94501/1

Juliano Belote

Karen de Arruda Medeiros

Karina de Souza E Silva

Laura Cristina Chamy Gatltass

Lucielena Mella

Magaly Bandeira Bispo

Manoelite da Silva Rodrigues

Marceling Mendes da Cunha

Marcelize da Silva Conceican
Teixeira

Maria Aparecida Oliveira
Araujo Sodre

Maria Edna Pereira da Silva

Maria Elizabeth de Franca

Maria Irismar Silva De Souza

Maria  Miguelina Teizeira da
Silva

Meusa de Souza Coutinho

Rafael Balzan

Rosecleia Francisca De Brito
Sokolowski

Rosilene da Silva Ribeira

0L/06/2022
31/05/2023

28/05/2022
27/05/2023

29/05/2022
28/05/2023

30/05/2022
29/05/2023

17/05/2022
16/05/2023

30/03/2022
29/03/2023

08/06/2022
07/06/2023

29/05/2022
28/05/2023

28/05/2022
27/05/2023

16/04/2022
15/04/2023

09/06/2022
08/06/2023

14j03/2022
13/03/2023

31/05/2022
30/05/2023

10j05/2022
09/05/2023

15/03/2022
14/03/2023

30/03/2022
29/03/2023

07/04/2022
06/04/2023

30/05/2022
29/05/2023

a 975

“ 90,89

“ 96,67

a AVALIACAD
EFETUADA

“ 99,67

? 82,61

“ 99,67

a AVALIACAD
EFETUADA

“ 99 89

a AVALIACAD
EFETUADA

97,44

“ 96,89

“ 99,67

99,22

96,67

“ 94,42

95,78

99,5

MA&D

MAD

MNA&D



13/03/2022 a AVALIACAD M&D

TE011/4 Rosineide H.IE'g Muniz Gomes 12/03/2023 EFETUADA

. 17/03/2022

86242/1 Salete Figueiro Pedroso J03/ . 94,00
16/03/2023
. , ) 27/05/2022

11478441 Sidelma Moreira da Silva Paes 105/ 8 92 78
26/05/2023

) 16/04/2022 a
987711 Valda G B r 96,39
! omes Pereira 15/04/2023 \

) ) 28/05/2022

94417/1 Valdiene da Silva /05/ 8 98,61
271052023

16/06/2022 a AVALIACAD MAD

94383/2 Valdir Luis Dias
15/06/2023 EFETUADA
. . 12/05/2022
108574/1 vanderlei Gouveia F05/ . 98,61
11/05/2023
) - 30/05/2022 a AVALIACAD MAD
94389/1 vanderlei Ramos Justiniano 29/05/2023 EFETUADA
. 17/06/2022
11545371 Vanessa Conceicao Pinheiro JO6/ = 95,28
16/06/2023
88767/3 Vv:l'an}rﬁe Magalhaes Ferreira de 19/03/2022 a 97 44
Lima 18/03/2023
PROFISSIONAL APOIO EM SERVICOS DE SAUDE DO SUS
‘ , - Pontuacdo
Matriculas vinculo MNome Ciclo avaliativo
Alcancada
) 1370372022
60362/2 Arl Jose Zanatta /03y a 94,33
12/03/2023
) 01/06/2022
94088/1 Elenil Gaspar Cebalho JO5/ . 90,78
31/05/2023
. 02/06/2022
101198/1 Francisco Ramos Hurtado /05/ 8 90,67
01/06/2023
) 2170372022 AVALIACAD M&D
94043/001 Gilberto Pagung Ribeiro 103/ . &

20/03/2023 EFETUADA

02j06/2022 a AVALIACAD MA&D

94057/1 Joana Claudino de Campos 01/06/2023 EFETUADA

29/05/2022 a AVALIACAD M&D

94074/1 Josefa Doralice de Souza
28/05/2023 EFETUADA



94087/1

90660/2

94422/1

94034/1

86251/1

93998/1

10080271

93997/1

95341/1

97541/1

AMALISTA ADMINISTRATNVG L 10052

Matriculas Vinculo

13832771

10473042

Maria Conceicao da  Silva 31/05/2022

Almeida

Maria Laudelina Soares

Marilce Margues Vilasboas

Maurina Fernandes dos Santos

Meli Colella

Ranil Salvador de Lima

Rinaldo Da Costa

Rosa Helena Masjione

Vivaldo Demonte da Paixao

30/05/2023

31/05/2022
30/05/2023

29/05/2022
28/05/2023

29/05/2022
28/05/2023

17/03/2022
16/03/2023

01/06/2022
31/05/2023

06/06/2022
05/06/2023

01/06/2022
31/05/2023

01j06/2022
31/05/2023

Zuleida de Paula Ramos 19/03/2022

Campos

Nome

Marina Mendes Fiorenza

Talita Ferreira Luiz Martins

Art. 22 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicacdo.

Cuiaba-MT, 30 de junho de 2023,
Gilberto Gomes de Figueiredo
Secretario de Estado de Sadde

ioriginal Assinado)

18/03/2023

Ciclo Avaliativo

25/06/2022
24/06/2023

20/03/2022
19/03/2023

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Culaba, MT

91,22

“ 99,67

a AVALIACAD
EFETUADA

100

? 93 50

a AVALIACAC
EFETUADA

a AVALIACAD
EFETUADA

“ 9p,44

“ 89,92

a AVALIACAD
EFETUADA

Pontuacio
Alcancada

a AVALIACAD
EFETUADA

“ 92,83

MAD

M&D

M&D

MNA&D

MAD



Codigo de autenticacdo: edee06ba

Consulte a autenticidade do codigo acima emhttps:fhomolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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